
 

  

REGIONALE LAUREATEN 

ANTWERPEN 
editie 2013 

 

 

 

 

Afdelingen BUSO + BSO + TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 Backx Pieter BRASSCHAAT BUSO Kristus-Koning Brecht 

BSO 2 Pooters Tjörven MORTSEL VTI Lier 

BSO 3 Devalckeneer Tuur KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

TSO 4 Castrel Yentel LIER VTI Lier 

BSO 5 Waegemakers Gaëtan KAPELLEN GITOK Kalmthout 

TSO 6 Slootmans Stijn LIER VTI Lier 

BUSO 7 van Den Brande Glenn SINT KATELIJNE WAVER Sint-Janshof Mechelen 

BSO 8 Van Mol Robbe BRASSCHAAT GITOK Kalmthout 

TSO 9 Schoeters Nils BOECHOUT VTI Lier 

BSO 10 De Bie Silke WUUSTWEZEL GITOK Kalmthout 

BSO 11 Storms Jan DUFFEL VTI Lier 

TSO 12 Verbeke Sonny STABROEK GITOK Kalmthout 

TSO 13 Segers Timothy LEEST Technische Scholen Mechelen 

BSO 14 Colebrandts Jitse WUUSTWEZEL GITOK Kalmthout 

BSO 15 Dobrescu Cristian BRASSCHAAT GITOK Kalmthout 

TSO 16 Heyninck Quinten LINT VTI Lier 

BSO 17 Suykerbuyk Niels ESSEN GITOK Kalmthout 

BUSO 18 van Hoof Bjorn BONHEIDEN Sint-Janshof Mechelen 

BSO 19 Girtler Lukasz BRASSCHAAT GITOK Kalmthout 

TSO 20 Anthonissen Oliver STABROEK GITOK Kalmthout 

BUSO 21 Dierckx Remi SCHOTEN BUSO Kristus-Koning Brecht 

BSO 22 Bruggeman Brian BRASSCHAAT GITOK Kalmthout 

BSO 23 De Coninck Martin ANTWERPEN VTI Lier 

BUSO 24 Leys Vincent SCHILDE BUSO Kristus-Koning Brecht 

TSO 25 De Jonckheer Thomas BRASSCHAAT GITOK Kalmthout 

TSO 26 Verhulst Christophe EKEREN GITOK Kalmthout 

BSO 27 Van den Bergh Thijs KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BUSO 28 Verheyen Lennert BEERSE BUSO Kristus-Koning Brecht 

TSO 29 Verbist Tijs PULDERBOS VTI Zandhoven 

BSO 30 Cools Jens KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BSO 31 de L'or Nick LIER VTI Lier 
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BUSO 32 Vangestel Yannick BRECHT BUSO Kristus-Koning Brecht 

TSO 33 Van Dessel Nicolas KAPELLEN GITOK Kalmthout 

TSO 34 Lambrechts Glenn ESSEN GITOK Kalmthout 

BSO 35 Lemmens Joeri WESTMALLE G.O! Malle 

BSO 36 Laureyssens Tom BRASSCHAAT GITOK Kalmthout 

TSO 37 Van Deuren Sander ESSEN GITOK Kalmthout 

BUSO 38 Verheyden Seppe MERKSPLAS BUSO Kristus-Koning Brecht 

BSO 39 Schippers Glenn BRECHT GITOK Kalmthout 

BSO 40 Lenaerts Jilles DUFFEL VTI Lier 

BSO 41 Van den Broeck Mathias SINT KATELIJNE WAVER VTI Lier 

BUSO 42 De Kegel Alexander SCHOTEN BUSO Kristus-Koning Brecht 

TSO 43 Van den Berghe Jamie KAPELLEN GITOK Kalmthout 

BSO 44 Van Hoydonck Stan DUFFEL VTI Lier 

TSO 45 Bosiers Michael RANST VTI Lier 

BSO 46 Peeraer Pieter STABROEK GITOK Kalmthout 

BSO 47 Van Reeth Délano SCHOTEN GITOK Kalmthout 

TSO 48 De Voegt Joren DUFFEL VTI Lier 

BSO 49 De Vree Sasha BERENDRECHT GITOK Kalmthout 

BSO 50 Vochten-De Meester Maarten KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BSO 51 Nouws Tim KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BSO 52 Vergouwen Senne ESSEN GITOK Kalmthout 

BSO 53 Rachi Younes KONINGSHOOIKT VTI Lier 

BSO 54 Daniëls Jordy BRECHT KTA Brasschaat 

TSO 55 Vermeylen Victor STABROEK GITOK Kalmthout 

BSO 56 Hoefkens Jarne HERENTHOUT GITHO Nijlen 

BSO 57 Bekaert Arnaud STABROEK GITOK Kalmthout 

BSO 58 Herrijgers Gert KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BSO 59 Vandrepol Robbe KAPELLEN GITOK Kalmthout 

TSO 60 Van Genechten Robin ZOERSEL VTI Zandhoven 

BSO 61 Sneyders Jef Christof KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BSO 62 Jacques Yannick MECHELEN Technische Scholen Mechelen 

BUSO 63 Kin Randy WESTMALLE BUSO Zonnebos 's Gravenwezel 

TSO 64 XXXX (verwijderd op verzoek) XXXX XXXX 

TSO 65 Abspoel Bart DEURNE VTI Lier 

BSO 66 Vervecken Thomas GIERLE G.O! Malle 

BSO 67 Arnouts Evert KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BSO 68 Aers Diego RIJKEVORSEL G.O! Malle 

TSO 69 Brouwers Nick ESSEN GITOK Kalmthout 

BSO 70 Geerts Rik BOECHOUT GITHO Nijlen 

BSO 71 Van Reeth Nils BROECHEM GITHO Nijlen 

BSO 72 Van de Sande Yarnid HERENTHOUT GITHO Nijlen 

BUSO 73 Heyligen Steffi ANTWERPEN BUSO Kristus-Koning Brecht 

TSO 74 Michiels Gilles MECHELEN Technische Scholen Mechelen 

TSO 75 Gastmans Neal BOUWEL VTI Lier 
 



 

  

REGIONALE LAUREATEN 

LIMBURG 
editie 2013 

 

 

 

 

 

Afdelingen BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 Eijdenberg Martijn SWALMEN BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 2 Hendrikx Jan HEYTHUYSEN BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 3 Van Dijk Wouter BAEXEM BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 4 Kleeven Teun HORST BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 5 Leenders Maarten PANNINGEN BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

 

 

Afdelingen BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Kelleners Dean STEIN Provinciale Technische School Maasmechelen 

BSO 2 Beliën Pieter HAM Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 3 De Mesmaeker Ruben EREMBODEGEM Technicum Sint-Truiden 

BSO 4 Milis Arno ZEPPEREN Technicum Sint-Truiden 

BSO 5 Klys Jelle LEOPOLDSBURG Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

 

 

Afdelingen TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 Janssenswillen Christoph BOCHOLT Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 2 Cox Stijn NEERPELT WICO campus TIO Overpelt 

TSO 3 Nelissen Kamiel-Marcel BOCHOLT Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 4 Hurkmans Sven BOCHOLT Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 5 Verwaest Jessie BREE Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 

mailto:info@houtproef.be


 

  

REGIONALE LAUREATEN 

OOST-VLAANDEREN 
editie 2013 

 

 

 

 

Afdelingen BSO + TSO:  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Standaert Matti Assenede PTI Eeklo 

BSO 2 De Poortere Bram Waarschoot PTI Eeklo 

BSO 3 De Waelle Simon Vinderhoute PTI Eeklo 

BSO 4 Cardon Dylan Geraardsbergen KA Geraardsbergen 

BSO 5 Gijzelings Brian Zulte KA Erasmus Deinze 

TSO 6 Van Laethem Stijn Erembodegem VTI Aalst 

TSO 7 Bagay Mason Eeklo PTI Eeklo 

BSO 8 Verheeke Jolien Lovendegem PTI Eeklo 

TSO 9 Van Zon Jan Denderhoutem VTI Aalst 

BSO 10 Van der Pulst Davy Oordegem Atheneum Herzele 

TSO 11 Deceuninck Jonathan Maldegem PTI Eeklo 

TSO 12 De Meyst Frédéric Zele Edugo - campus Glorieux  

BSO 13 Van Damme Ayron Gent Edugo - campus Glorieux 
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REGIONALE LAUREATEN 

VLAAMS-BRABANT 
editie 2013 

 

 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 Demeulenaere Jens LANDEN SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 2 Bogaerts Jasper WILDEREN SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 3 Goeleven Jona ZOUTLEEUW SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 4 Krasniqi Elmir SINT-TRUIDEN SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Batashev Islam TIELT-WINGE SIBA Aarschot 

BSO 2 Sente Benjamin TIELT-WINGE SIBA Aarschot 

BSO 3 Guinis Arno TILDONK KTA Gitbo Keerbergen 

BSO 4 Cuyvers Jurian MUIZEN KTA Gitbo Keerbergen 

BSO 5 Smets Lendert LEUVEN VTI Leuven 

BSO 6 Eyskens Jasper BERLAAR SIBA Aarschot 

BSO 7 Schaers Steve TIELT-WINGE SIBA Aarschot 

BSO 8 Devynck Nick WESTERLO SIBA Aarschot 

BSO 9 Gerin Julien UKKEL Don Bosco Halle 

BSO 10 Jansen Andy HEIST-OP-DEN-BERG SIBA Aarschot 

BSO 11 Chapelle Yannick KORBEEK-LO VTI Leuven 

BSO 12 Charles Bryan KESSEL-LO VTI Leuven 

BSO 13 Van Parys Gert HALLE Don Bosco Halle 

BSO 14 Vander Elst Sam HALLE Don Bosco Halle 

BSO 15 Bouhlala Ahmed HALLE Don Bosco Halle 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 Van Den Hoof Geoffrey GOOIK Don Bosco Halle 

TSO 2 Brancart Mathias GOOIK Don Bosco Halle 

TSO 3 Musch Julien SINT-PIETERS-LEEUW Don Bosco Halle 

TSO 4 Collard Jeremy HALLE Don Bosco Halle 

TSO 5 Melotte Glenn BEERSEL Don Bosco Halle 

TSO 6 Winckel Grégory BRAINE-LE-COMTE Don Bosco Halle 

TSO 7 Verbist Kenny HALLE Don Bosco Halle 

 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  
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REGIONALE LAUREATEN 

WAASLAND 
editie 2013 

 

 

 

 

 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Van Goethem Sven TEMSE PTI Hamme 

BSO 2 Van Hoeylandt Luciano TEMSE PTI Hamme 

BSO 3 Van Raemdonck Dieter BORNEM GTI Beveren 

BSO 4 Van Driessche Angelo HAMME PTI Hamme 

BSO 5 De Keyser Dylan TEMSE PTI Hamme 

BSO 6 Van Hemelrijck Gregory HAMME PTI Hamme 

BSO 7 Van de Velde Thomas HAMME PTI Hamme 

BSO 8 Degryse Maarten ZWIJNDRECHT GTI Beveren 

BSO 9 De Beule Nicolas ZELE PTI Hamme 

BSO 10 Coenen Jaimy ZWIJNDRECHT GTI Beveren 

 

 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 
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REGIONALE LAUREATEN 

WEST-VLAANDEREN 
editie 2013 

 

 

 

Afdelingen BUSO :  
 

BUSO 1 Huylebroeck Arno ASSENEDE Vrije School Haverlo Assebroek 

BUSO 2 Benault Glenn WATOU De Ast Poperinge 

BUSO 3 Lozie Guillermo ZONNEBEKE De Ast Poperinge 

BUSO 4 Vos Nick KNESSELARE Vrije School Haverlo Assebroek 

BUSO 5 Maerten Arne POPERINGE De Ast Poperinge 

BUSO 6 Daneels Jordy ASSEBROEK Vrije School Haverlo Assebroek 

BUSO 7 Roose Hannes BRUGGE Vrije School Haverlo Assebroek 

BUSO 8 Deman Ruben BESELARE De Ast Poperinge 

BUSO 9 Vanoverbeke Jens TIELT BUSO De Ster Tielt 

BUSO 10 Demuiynck Laurens IZEGEM De Ast Poperinge 

 

Afdelingen TSO :  
 

TSO 1 Bonte Brent WERVIK VTI Ieper 

TSO 2 Sissau Tibo LANGEMARK VTI Ieper 

TSO 3 Ingelbeen Michiel IEPER VTI Ieper 

TSO 4 Delbaere Rien VLAMERTINGE VTI Ieper 

TSO 5 Daelman Jason MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 6 Devos Ruben MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 7 Verhelst Remko WERVIK VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 8 Vanneste Ibe MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 9 Verplancke Alex ZEDELGEM VTI Brugge 

TSO 10 Moenens Brent WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 11 Hespeel Jaron WERVIK VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 12 Hooijmans Florian BESELARE VTI Ieper 

TSO 13 Demyttenaere Niels MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 14 Parret Glenn ZILLEBEKE VTI Poperinge 

TSO 15 Decomble Anthony MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 16 Allard Axel MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 17 de Koning Bradley WERVIK VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 18 a Casier Jonas IEPER VTI Ieper 

TSO 18 b Deweerdt Cedric WATOU VTI Poperinge 

TSO 18 c Vanhaverbeke Jens WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 21 Bertier Timon WIJTSCHATE VTI Ieper 

TSO 22 a Vancraeyveldt Orry MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 22 b Verbeure Olivier DE HAAN VTI Brugge 

TSO 24 Penninck Oscar WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 25 a Vanbecelaere Kenny WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 25 b Verschaere Pablo KNESSELARE VTI Brugge 
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Afdelingen BSO :  
 

BSO 1 Colpaert Kenzo AALTER VTI Brugge 

BSO 2 Herman Glenn IEPER VTI Ieper 

BSO 3 Vandenberghe Davy VEURNE VTI Veurne 

BSO 4 Bultynck Mathias MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 5 De Clerck Jolien VICHTE VTI Waregem 

BSO 6 Demedts Steven WIELSBEKE VTI Waregem 

BSO 7 Denorme Damon MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 8 Moyaert Thijs BEKEGEM VTI Brugge 

BSO 9 Vermander Benito SINT-KRUIS OLV Ter Duinen Zeebrugge 

BSO 10 Laleman Dylan GISTEL Atlas Atheneum Gistel 

BSO 11 Vandenbroucke Niels VEURNE VTI Veurne 

BSO 12 Vanbecelaere Korneel LO-RENINGE VTI Poperinge 

BSO 13 Berten Gregory ZANDVOORDE VTI Ieper 

BSO 14 a Coulier Nick DE PANNE VTI Veurne 

BSO 14 b Messely Joran WERVIK VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 14 c Neyt Thibault OOSTKAMP VTI Brugge 

BSO 14 d Vanhaesebrouck Sylke AVELGEM VTI Waregem 

BSO 18 Verstraete Ian VEURNE VTI Veurne 

BSO 19 a Afonso Calusha POPERINGE VTI Poperinge 

BSO 19 b De Schuyter Keanu WAREGEM VTI Waregem 

BSO 19 c Defoor Niels SINT-MICHIELS VTI Brugge 

BSO 19 d Dever Kristof POPERINGE KTA De Panne 

BSO 19 e Doise Ithai LANGEMARK VTI Ieper 

BSO 19 f Fieu Seppe WESTVLETEREN VTI Ieper 

BSO 19 g Pannekoecke Jason PROVEN VTI Poperinge 

BSO 19 h Tancré Cobe IEPER VTI Ieper 

BSO 26 a Baert Tjörven VEURNE VTI Veurne 

BSO 26 b Beauprez Aäron GELUVELD VTI Ieper 

BSO 28 a Legein Thibaut WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 28 b Naessens Thomas OLSENE VTI Waregem 

BSO 28 c Vantomme Lloyd WERVIK VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 31 a Creyf Sam SINT-ANDRIES VTI Brugge 

BSO 31 b Mylleville Xeno IEPER VTI Ieper 

BSO 33 a Boon Bram BLANKENBERGE OLV Ter Duinen Zeebrugge 

BSO 33 b Vande Vyver Michael GELUWE VTI Ieper 

BSO 35 a De Knaep Benny KNOKKE-HEIST OLV Ter Duinen Zeebrugge 

BSO 35 b Deroo Nick WIJTSCHATE VTI Ieper 

BSO 35 c Hoflack Tom VLAMERTINGE VTI Poperinge 

BSO 38 a Porreye Gregory MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 38 b Van Engelandt Jens ELVERDINGE VTI Ieper 

BSO 40 Joos Stijn ZILLEBEKE VTI Ieper 

BSO 41 Ledure Bjarne WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 42 Wilbers Kobe MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 43 Kleinpeter Guiseppe OESELGEM VTI Waregem 

BSO 44 a De Vuysdere Jens KNESSELARE VTI Brugge 

BSO 44 b Mottrie Baptiste IEPER VTI Ieper 
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Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 Benault Glenn WATOU De Ast Poperinge 

BUSO 2 Backx Pieter BRASSCHAAT BUSO Kristus-Koning Brecht 

BUSO 3 Van Den Brande Glenn SINT-KATELIJNE-WAVER Sint-Janshof Mechelen 

BUSO 4 Lozie Guillermo ZONNEBEKE De Ast Poperinge 

BUSO 5 Eijdenberg Martijn SWALMEN BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 6 Van Hoof Bjorn BONHEIDEN Sint-Janshof Mechelen 

BUSO 7 Vos Nick KNESSELARE Vrije School Haverlo Assebroek 

BUSO 8 Dierckx Remi SCHOTEN BUSO Kristus-Koning Brecht 

BUSO 9 Maerten Arne POPERINGE De Ast Poperinge 

BUSO 10 Van Dijk Wouter BAEXEM BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 11 Hendrikx Jan HEYTHUYSEN BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Colpaert Kenzo AALTER VTI Brugge 

BSO 2 Pooters Tjörven MORTSEL VTI Lier 

BSO 3 Devalckeneer Tuur KALMTHOUT GITOK Kalmthout 

BSO 4 Herman Glenn IEPER VTI Ieper 

BSO 5 Vandenberghe Davy VEURNE VTI Veurne 

BSO 6 Waegemakers Gaëtan KAPELLEN GITOK Kalmthout 

BSO 7 Standaert Matti ASSENEDE Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

BSO 8 a De Bie Silke WUUSTWEZEL GITOK Kalmthout 

BSO 8 b Van Mol Robbe BRASSCHAAT GITOK Kalmthout 

BSO 10 Gijzelijngs Brian ZULTE KA Erasmus Deinze 

BSO 11 Bultynck Mathias MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 12 De Waelle Simon VINDERHOUTE Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

BSO 13 Kelleners Dean STEIN Provinciaal Technische School Maaseik 

BSO 14 De Poortere Bram WAARSCHOOT Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

BSO 15 Batashev Islam TIELT-WINGE SIBA Aarschot 

BSO 16 De Mesmaeker Ruben EREMBODEGEM Technicum Sint-Truiden 

BSO 17 Milis Arno ZEPPEREN Technicum Sint-Truiden 

BSO 18 a Beliën Pieter HAM Technisch Heillig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 18 b Sente Benjamin TIELT-WINGE SIBA Aarschot 

BSO 20 Klys Jelle LEOPOLDSBURG Technisch Heillig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 21 De Clerck Jolien VICHTE VTI Waregem 

BSO 22 Van Raemdonck Dieter BORNEM GTI Beveren 

BSO 23 Guinis Arno TILDONK KTA Gitbo Keerbergen 

 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 
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Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 Bonte Brent WERVIK VTI Ieper 

TSO 2 Sissau Tibo LANGEMARK VTI Ieper 

TSO 3 Castrel Yentel LIER VTI Lier 

TSO 4 Ingelbeen Michiel IEPER VTI Ieper 

TSO 5 Slootmans Stijn LIER VTI Lier 

TSO 6 Delbaere Rien VLAMERTINGE VTI Ieper 

TSO 7 Schoeters Nils BOECHOUT VTI Lier 

TSO 8 Daelman Jason MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 9 Bagay Mason EEKLO Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

TSO 10 De Meyst Frédéric ZELE Edugo campus Glorieux Oostakker 

TSO 11 Verbeke Sonny STABROEK GITOK Kalmthout 

TSO 12 Segers Timothy LEEST Technische scholen Mechelen 

TSO 13 Van Zon Jan DENDERHOUTEM VTI Aalst 

TSO 14 a Cox Stijn NEERPELT WICO campus TIO Overpelt 

TSO 14 b Deceuninck Jonathan MALDEGEM Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

TSO 16 Van Laethem Stijn EREMBODEGEM VTI Aalst 
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